

建设项目招标控制价汇总表

工程名称:2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包

序号	单项工程名称	金额(元)	其中(元)		
			暂列金额 承包人分包的 专业工程暂估价 特殊项目暂估价	材料暂估价	规费
1	2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包	2187906.70	135237.93		144206.32
	合计	2187906.70	135237.93		144206.32

单项工程招标控制价汇总表

工程名称:2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包

序号	单位工程名称	金额(元)	其中(元)		
			暂列金额 承包人分包的 专业工程暂估价 特殊项目暂估价	材料暂估价	规费
1	弘德小学	1566500.38	97644.54		101303.16
2	宾川路小学	621406.32	37593.39		42903.16
	合计	2187906.70	135237.93		144206.32

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中: 暂估价(元)
弘德小学					
1	分部分项工程费			1220556.80	
1.1	操场塑胶维修改造工程			1220556.80	
2	措施项目费			17651.81	
2.1	总价措施项目清单			15900.47	
2.2	单价措施项目清单			1751.34	
3	其他项目费			97644.54	
3.1	暂列金额			97644.54	
3.2	发包人发包的专业工程暂估价				
3.3	承包人分包的专业工程暂估价				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	1220556.8+17651.81+97644.54		1335853.15	
5	规费	(75609.29)+(20304.97)+(3986.25)+(1402.65)		101303.16	
5.1	安全文明施工费	(46888.45)+(3339.63)+(7080.02)+(18301.19)		75609.29	
5.2	社会保险费	1335853.15+(0.00)	1.52%	20304.97	
5.3	住房公积金	101382.64+3518.62+(0.00)	3.8%	3986.25	
5.4	建设项目工伤保险	1335853.15+(0.00)	0.105%	1402.65	
5.5	优质优价费	1335853.15+(0.00)			
6	税金	1335853.15+101303.16-(0.00)+(0.00)	9%	129344.07	
7	扣除建设项目工伤保险	1335853.15+(0.00)			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)			
9	设备费	((0.00)-(0.00))+(0.00)			
10	设备费调差				
	合计			1566500.38	
宾川路小学					
1	分部分项工程费			469917.35	
1.1	操场改造工程			410050.08	
1.2	围墙改造工程			59867.27	
2	措施项目费			19683.64	
2.1	总价措施项目清单			19683.64	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费			37593.39	
3.1	暂列金额			37593.39	
3.2	发包人发包的专业工程暂估价				
3.3	承包人分包的专业工程暂估价				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	469917.35+19683.64+37593.39		527194.38	
5	规费	(29839.2)+(8013.35)+(4497.06)+(53.55)		42903.16	

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中: 暂估价(元)
5.1	安全文明施工费	$(18504.52)+(1317.99)+(2794.13)+(7222.56)$		29839.20	
5.2	社会保险费	$527194.38+(0.00)$	1.52%	8013.35	
5.3	住房公积金	$114734.42+3609.25+(0.00)$	3.8%	4497.06	
5.4	建设项目工伤保险	$527194.38+(0.00)$	0.105%	553.55	
5.5	优质优价费	$527194.38+(0.00)$			
6	税金	$527194.38+42903.16-(0.00)+(0.00)$	9%	51308.78	
7	扣除建设项目工伤保险	$527194.38+(0.00)$			
8	甲供税差	$(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)$			
9	设备费	$((0.00)-(0.00))+(0.00)$			
10	设备费调差				
	合计			621406.32	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
	000011	弘德小学				1220556.80	0.00
	000012	操场塑胶维修改造工程				1220556.80	0.00
1	011605001001	塑胶操场拆除 1.拆除的基层类型:机械拆除塑胶操场,基层情况根据现场情况综合考虑 2.饰面材料种类:塑胶操场	m2	3558.30	6.99	24872.52	
2	011103003001	塑胶地面 1.面层材料品种、规格、颜色:地面找平打磨,透气型塑胶地面,喷涂10mm底层,喷涂3mm面层 2.防护材料种类:根据现场综合考虑 3.粘结材料种类:根据现场综合考虑 4.压线条种类:根据现场综合考虑	m2	4124.32	216.81	894193.82	
3	011101006001	平面砂浆找平层 1.找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚水泥砂浆找平层 2.部位:	m2	428.64	33.45	14338.01	
4	011103003002	硅PU地面 1.粘结层厚度、材料种类:根据现场情况综合考虑 2.面层材料品种、规格、颜色:8mm硅PU地面,包含封底乳胶漆等全部内容 3.压线条种类:综合考虑 4.按国标要求尺寸定位放线,使用硅PU水性漆分两次涂刷	m2	428.64	229.63	98428.60	
5	010512008001	排水沟盖板 1.专用水泥预制盖板500mm宽,样式及材质根据现场情况综合考虑	m2	150.00	132.74	19911.00	
6	01B001	拆除排水沟盖板 1、拆除原破损排水沟盖板,拆除情况根据现场情况综合考虑 2、包含清理排水沟内部垃圾等 3、暂按30%排水沟盖板破损考虑,最终拆除范围根据现场情况按实结算	m2	150.00	8.85	1327.50	
7	011602001001	混凝土构件拆除 1.构件名称:跑道混凝土基层 2.拆除构件的厚度或规格尺寸:综合考虑 3.构件表面的附着物种类:综合考虑	m3	44.00	594.04	26137.76	
8	011101003001	细石混凝土地面 1.找平层厚度、砂浆配合比:100mm厚C20细石混凝土 2.面层厚度、混凝土强度等级:	m2	1006.32	112.15	112858.79	
9	01B002	苗木移植 1、苗木大小根据现场情况综合考虑 2、包含移植后重新挖坑的栽植	棵	40.00	86.73	3469.20	
10	010101002001	挖一般土方 1.土壤类别:种植土 2.挖土深度:综合考虑,人工开挖 3.弃土运距:根据现场情况综合考虑	m3	84.95	59.65	5067.27	
11	01B003	垃圾外运 1、包含人工装运以及机械运输,运距根据现场情况综合考虑,垃圾工程量按照实方计算。	m3	375.75	53.10	19952.33	
	000013	宾川路小学				469917.35	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
	000014	操场改造工程				410050.08	0.00
12	011606001001	拆除原人造草坪 1、机械拆除人造草坪,包括清理人造草坪中的填充砂等内容	m2	3168.00	3.36	10644.48	
13	011103004001	人造草铺装 1. 粘结层厚度、材料种类:根据现场情况综合考虑,地面打磨 2. 面层材料品种、规格、颜色:5cm厚人造草皮,包含填充砂与填充颗粒。相关参数执行最新国标要求。 3. 压线条种类:根据现场情况综合考虑 4. 包含场地画线等全部内容	m2	3168.00	123.42	390994.56	
14	01B005	垃圾外运 1、包含人工装运以及机械运输,运距根据现场情况综合考虑,垃圾工程量按照实方计算。	m3	158.40	53.10	8411.04	
	000015	围墙改造工程				59867.27	0.00
15	011201001001	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 2. 底层厚度、砂浆配合比: 3. 面层厚度、砂浆配合比:15mm厚1:2.5水泥砂浆抹灰层 4. 装饰面材料种类: 5. 分格缝宽度、材料种类:	m2	480.00	43.53	20894.40	
16	011604002001	立面抹灰层拆除 1. 拆除部位:立面拆除 2. 抹灰层种类:综合考虑	m2	480.00	33.64	16147.20	
17	011407001001	墙面喷刷涂料 1. 基层类型: 2. 喷刷涂料部位: 3. 腻子种类:防水腻子 4. 刮腻子要求:三遍 5. 涂料品种、喷刷遍数:丙烯酸涂料三遍	m2	480.00	38.46	18460.80	
18	011601001001	砖砌体拆除 1. 砌体名称:围墙柱 2. 砌体材质:综合考虑 3. 拆除高度: 4. 拆除砌体的截面尺寸: 5. 砌体表面的附着物种类:综合考虑	m3	1.83	172.17	315.07	
19	010401009001	实心砖柱 1. 砖品种、规格、强度等级:烧结煤矸石普通砖(红砖) 2. 柱类型:围墙柱 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆1:2.5 4. 包含砖柱与铁艺栏杆接触位置的拆除与恢复	m3	1.83	820.22	1501.00	
20	01B006	垃圾外运 1、包含人工装运以及机械运输,运距根据现场情况综合考虑,垃圾工程量按照实方计算。	m3	48.00	53.10	2548.80	
合计						1690474.15	

措施项目清单计价汇总表

工程名称:2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包

序号	项目名称	金额(元)
	弘德小学	
1	总价措施项目清单	15900.47
2	单价措施项目清单	1751.34
	宾川路小学	
3	总价措施项目清单	19683.64
4	单价措施项目清单	
	合计	37335.45

总价措施项目清单与计价表

工程名称:2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
	000011	弘德小学						
1	011707002001	夜间施工	96321.67	3.91	4484.58			
2	011707003001	非夜间施工照明						
3	011707004001	二次搬运	96321.67	3.46	3968.45			
4	011707005001	冬雨季施工	96321.67	4.35	4989.23			
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	011707007001	已完工程及设备保护费	207631.21	1.10	2458.21			
	000013	宾川路小学						
1	011707002002	夜间施工	109002.74	3.91	5074.98			
2	011707003002	非夜间施工照明						
3	011707004002	二次搬运	109002.74	3.46	4490.91			
4	011707005002	冬雨季施工	109002.74	4.35	5646.08			
5	011707006002	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	011707007002	已完工程及设备保护费	377697.50	1.10	4471.67			
		合计			35584.11			

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合 单价	合价	其中: 暂估价
	000011	弘德小学					
大型机械设备进出场及安拆							
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆 1. 机械设备名称: 挖掘机 2. 机械设备规格型号: 小型	台次	1.00	1751.34	1751.34	
智慧工地费用							
2	01B004	智慧工地费用(仅计取税金)	元	1.00	0.00	0.00	
	000013	宾川路小学					
脚手架工程							
1	011701002002	外脚手架(围墙施工) 1. 搭设方式: 双排外脚手架 2. 搭设高度: 综合考虑 3. 脚手架材质: 钢管	m ²	240.00	0.00	0.00	
智慧工地费用							
2	01B007	智慧工地费用(仅计取税金)	元	1.00	0.00	0.00	
合计						1751.34	

暂列金额明细表

工程名称:2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	弘德小学			
1	暂列金额	项	97644.54	
	宾川路小学			
1	暂列金额	项	37593.39	

规费、税金项目清单与计价表

工程名称:2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额 (元)
	弘德小学			
1	规费			101303.16
1.1	安全文明施工费			75609.29
1.1.1	安全施工费	1335853.15+(0.00)	3.51	46888.45
1.1.2	环境保护费	1335853.15+(0.00)	0.25	3339.63
1.1.3	文明施工费	1335853.15+(0.00)	0.53	7080.02
1.1.4	临时设施费	1335853.15+(0.00)	1.37	18301.19
1.2	社会保险费	1335853.15+(0.00)	1.52	20304.97
1.3	住房公积金	101382.64+3518.62+(0.00)	3.80	3986.25
1.4	建设项目工伤保险	1335853.15+(0.00)	0.105	1402.65
1.5	优质优价费	1335853.15+(0.00)	/	
2	税金	1335853.15+101303.16-(0.00)+(0.00)	9.00	129344.07
	小计			230647.23
	宾川路小学			
1	规费			42903.16
1.1	安全文明施工费			29839.20
1.1.1	安全施工费	527194.38+(0.00)	3.51	18504.52
1.1.2	环境保护费	527194.38+(0.00)	0.25	1317.99
1.1.3	文明施工费	527194.38+(0.00)	0.53	2794.13
1.1.4	临时设施费	527194.38+(0.00)	1.37	7222.56
1.2	社会保险费	527194.38+(0.00)	1.52	8013.35
1.3	住房公积金	114734.42+3609.25+(0.00)	3.80	4497.06
1.4	建设项目工伤保险	527194.38+(0.00)	0.105	553.55
1.5	优质优价费	527194.38+(0.00)	/	
2	税金	527194.38+42903.16-(0.00)+(0.00)	9.00	51308.78
	小计			94211.94
合计: 1+2				324859.17

工料机汇总表

工程名称:2023年局属学校幼儿园校舍操场维修工程第二包

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价 (含税)	单价 (除税)	合价	税率	备注
1	00010010	综合工日(土建)	工日	540.6584	140.00	140.00	75692.17	--	
2	00010020	综合工日(装饰)	工日	189.0302	146.00	146.00	27598.42	--	
3	00010030	综合工日(台班)	工日	3.60	130.00	130.00	468.00	--	
4	01000010	综合工日(土建)	工日	813.984	140.00	140.00	113957.76	--	
5	02330005	草袋	m2	1.914	5.43	4.81	9.21	13	
6	03110183	砂纸	张	288.00	0.51	0.45	129.60	13	
7	03150714	镀锌铁丝	kg	1.50	6.90	6.11	9.17	13	
8	04130011	烧结煤矸石多孔砖 240 ×115×90	千块	0.6332	850.00	825.24	522.53	3	
9	05010033	枕木	m3	0.024	2280.00	2017.70	48.42	13	
10	13010007	丙烯酸清漆	kg	55.20	18.90	16.73	923.50	13	
11	13010041	硅PU面漆	kg	107.16	24.86	22.00	2357.52	13	
12	13010065	成品腻子	kg	547.20	12.30	10.88	5953.54	13	
13	13030005	丙烯酸胶漆	kg	278.40	20.80	18.41	5125.34	13	
14	13050047	防水底涂	kg	77.1552	20.15	17.83	1375.68	13	
15	13110001	画线漆(白色)	kg	4.2864	24.86	22.00	94.30	13	
16	14350007	催干剂	kg	25.7184	12.36	10.94	281.36	13	
17	14350155	稀释剂	kg	12.8592	13.36	11.82	152.00	13	
18	14410067	氯丁橡胶粘接剂	kg	230.9472	12.03	10.65	2459.59	13	
19	34090117U	5cm厚人造草皮	m2	3326.40	85.00	75.22	250211.81	13	
20	34110003	水	m3	5.9411	6.55	6.36	37.79	3	
21	34110003	水	m3	2.976	6.55	6.36	18.93	3	
22	34110009	电	kW·h	18.7359	0.90	0.80	14.99	13	
23	80010013	水泥砂浆 M7.5(干拌)	m3	8.352	380.58	369.50	3086.06	3	
24	80010067	预拌水泥砂浆 1:2.5(干拌)	m3	0.3202	520.00	504.85	161.68	3	
25	80010067	预拌水泥砂浆 1:2.5(现拌)	m3	8.7443	520.00	504.85	4414.54	3	
26	80210077	C20细石混凝土(预拌)	m3	30.7934	470.00	456.31	14051.33	3	
27	80210079	预拌细石混凝土 C20(预拌)	m3	70.4424	440.00	427.18	30091.58	3	
28	88000003	硅PU弹性层	kg	1971.744	25.53	22.59	44541.70	13	
29	88000005	硅PU加强层	kg	557.232	25.53	22.59	12587.87	13	
30	88000007	黑胶粒	kg	428.64	2.68	2.37	1015.88	13	
31		机械-其他费	元	10.92	1.00	1.00	10.92	0	
32		机械-安拆费及场外运费	元	19.3858	1.00	1.00	19.39	0	
33		机械-电	kW·h	23.0404	0.90	0.80	18.43	13	
34		机械-折旧费	元	152.8264	1.00	1.00	152.83	0	
35		机械-检修费	元	30.659	1.00	1.00	30.66	0	
36		机械-维护费	元	109.1155	1.00	1.00	109.12	0	
37		机械-人工	工日	3.7333	130.00	130.00	485.33	0	
38		机械-柴油	kg	26.661	5.97	5.28	140.77	13	
39		透气型塑胶跑道	m2	4124.32	245.00	216.81	894193.82	13	
40		拆除盖板	m2	150.00	10.00	8.85	1327.50	13	
41		苗木移植	棵	40.00	98.00	86.73	3469.20	13	
42		垃圾外运	m3	375.75	60.00	53.10	19952.33	13	
43		水泥盖板	m2	150.00	150.00	132.74	19911.00	13	
44		拆除原人造草坪	m2	3168.00	3.80	3.36	10644.48	13	
45		垃圾外运	m3	206.40	60.00	53.10	10959.84	13	
		人工费合计:					217716.35		
		材料费合计:					1318529.73		
		其中:暂估材料费							
		机械费合计:					22571.76		